様式第1号(第7条関係)
　　　年度児童クラブ入会申請書

[bookmark: _GoBack]東  北  町  長　　　様
　　　年　　　月　　　日

住所
保護者氏名
電話番号

　　　　　　　年度　放課後児童クラブの利用について、次のとおり申請します。
	利用児童名(フリガナ)
	性別
	生年月日
	学校名及び学年(利用年度時の学年)

	(　　　　　　　　　　　　)
	男 ・ 女
	年　　　月　　　日
	　　　小学校　　　　　年生

	◆　希望利用区分
　　□　通年利用

□　長期休業(春・夏・冬休み)のみ利用

□　一時利用(月に　　　回程度)
　　　理由(　　　　　　　　　　　　　　　)
	利用予定日
に○印
	月
	火
	水
	木
	金
	土

	利用時間等
	平　　　日(　授業の終了後　～　　　時　　　分)

土　曜　日(　　　時　　　分～　　　時　　　分)

長期休業日(　　　時　　　分～　　　時　　　分)

	緊　急
連絡先
	第1連絡先
	　父・母・その他(　　　　　　)
	第2連絡先
	　父・母・その他(　　　　　 )

	－　　　　　　－
	－　　　　　　－

◆　家族状況(利用児童を除く)　※祖父母等、一緒に住んでいる方、全員をご記入ください。
	氏　　　名
	年　齢
	児童との
続柄
	勤務先／学校等
	勤務先電話番号

  □　児童クラブを利用するに当たっての留意事項の説明を受け、同意しました。
　　　(※同意する場合は、レを記入して下さい。)

※申請書は児童一人につき、1枚提出して下さい。
※提出の際は、様式第２号を添付してください。
※申請事由が就労以外の方は、様式第３号及び添付書類も併せて提出してください。
※ご記入いただいた情報は、目的以外には使用いたしません。
裏面へつづく
( 裏 面 )

	小学校区放課後児童クラブ
	児童名

	小学　　　年生

◆　帰宅方法について
　　□　　保護者送迎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【　　　時　　　分頃　】
　　□　　スクールバス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【　　　時　　　分　　】
　　□　　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　)　【　　　時　　　分頃　】

◆　スポーツ少年団・塾・その他の活動状況について
	曜　日
	活動時間
	スポーツ少年団　・　塾　・　その他の活動

	　　　　　　　時から

	　　　　　　　時から

	　　　　　　　時から

◆　健康状態等について
	平　　熱
	[　　　]度　[　　　]分
	血液型
	[　　　]型　Rh[ ＋ ・ － ]　　□ 不明

	アレルギーの有無
	□ 有　　□ 無
	□ 卵　　□ 牛乳　　□ 小麦　　□ 果物類　　□ ピーナッツ
□ そば　□ その他[　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

	服薬等の有無
	□ 有 [　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]　　　□ 無

	かかりつけ医療機関

	TEL：

	TEL:

	既往歴・持病等
	□ 特になし　　□ けいれん　　□ てんかん　　□ 小児ぜんそく　　　　　　　□ アトピー性皮膚炎　　□ その他[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

	障がいの状況

	障がい者手帳

備考欄

健康面・アレルギー・障がい等集団生活において配慮が必要なこと
その他、支援員に伝えておきたいこと